
CES 2024/2022/1RKA

Číslo stavby: KRAD03005

Smluvní strany:

Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem: Přítkovská 1689, 41550 Teplice, Česká republika 

IČO: 49099469, DIČ: CZ49099469

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

pod sp. zn. B 466

zastoupená: Ing. Janem Zurkem, ředitelem odboru správy majetku 

(dále jen „Objednatel")

a

Severočeská stavební, a.s.

se sídlem: Žižkova 196/278, 400 04 Třmíce 

IČ: 25458426, DIČ: CZ25458426

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

pod sp. zn. B 1460

zastoupená: Vítězslavem Chalupeckým, předsedou představenstva 

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Smluvní strany" nebo samostatně jako „Smluvní strana")

uzavírají tuto dohodu o ukončení smlouvy o dílo (dále jen „Dohoda") v souladu s ustanovením § 1981 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ")



ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1.1 Smluvní strany výslovně prohlašují a činí nesporným, že mezi nimi byla dne 8. 7. 2022 
uzavřena dle § 2586 a násl. OZ smlouva o dílo č. SVS/TP/3101/22 (dále jen „Smlouva 
o dílo"), jejímž předmětem bylo provedení stavebních prací na základě veřejné 
zakázky malého rozsahu s názvem „Likvidace zapopílkováním kanalizační stoky 
500/750 -  ulice Vinařická, Jirkov -  MO/008/2019", č. stavby KRAD03005.

1.2 S ohledem na změnu okolností v mezidobí mezi uzavřením Smlouvy o dílo a započetím 
jejího plnění, v důsledku které již nebylo možné na základě Smlouvy o dílo řádně plnit, 
je zájmem smluvních stran tuto Smlouvu o dílo ukončit.

UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO

2.1 Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 1981 OZ dohodly na ukončení Smlouvy o 
dílo s platností a účinností dle odst. 5.5 Dohody, a k tomuto dni tak zanikají veškerá 
práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy o dílo.

VYPOŘÁDÁNÍ SMLUVNÍCH STRAN

3.1 Smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření této Dohody nebylo na základě Smlouvy 
o dílo ničeho plněno, zejména pak Zhotovitel dosud nezapočal s prováděním díla 
(dodávkou stavby), nedošlo ani k převzetí staveniště ve smyslu čl. Vlil. Smlouvy o dílo 
a Objednatel Zhotoviteli nezaplatil cenu ani neposkytl žádné jiné peněžité plnění.

3.2 Zhotovitel prohlašuje, že nezapočal s plněním na základě Smlouvy o dílo ani zčásti, a 
nevznikly mu tedy z této Smlouvy o dílo žádné náklady včetně jakýchkoliv nákladů 
vyplývajících zejména z čl. Vlil. a IX. Smlouvy o dílo.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že vůči sobě ze Smlouvy o dílo nemají žádné závazky či 
pohledávky, včetně jakýchkoliv nároků vyplývajících z náhrady škody, vadného plnění 
či případných sankcí dle čl. XII. Smlouvy o dílo, a nebudou vůči sobě ani žádné takové 
závazky či pohledávky v budoucnu vymáhat.

3.4 Smluvní strany prohlašují a zavazují se, že ode dne podpisu této Dohody do dne jejího 
zveřejnění v registru smluv dle čl. 4 nebudou na základě Smlouvy o dílo ničeho plnit.

REGISTR SMLUV

4.1 Smlouva o dílo byla v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), zveřejněná v registru smluv dne 12. 7. 2022 s ID 
smlouvy č. 19547435.

4.2 Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že Dohoda podléhá zveřejnění v 
registru smluv podle ZRS a Objednatel se zavazuje, že Dohodu zašle v souladu s § 5 
ZRS nejpozději do 30 dní ode dne podpisu této Dohody její znění příslušnému správci 
registru smluv k uveřejnění.

4.3 Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění Dohody nebudou v souladu s § 3 
odst. 1 ZRS uveřejňovat informace, které nelze poskytnout podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodní 
tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění Dohody podléhat anonymizaci.



5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

Tato Dohoda se řídí právním řádem České republiky. Všechny spory vznikající z této 
Dohody a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího 
soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky 
podle jeho řádu třemi rozhodci.

Tato Dohoda představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Dohody.

V případě, že bude jakékoliv ustanovení této Dohody zdánlivé, neplatné či 
nevymahatelné, nebude mít taková zdánlivost, neplatnost či nevymahatelnost za 
následek zdánlivost, neplatnost či nevymahatelnost ostatních ustanovení této 
Dohody. V takovém případě se Smluvní strany zavazují nahradit příslušné ustanovení 
novým ustanovením, jehož obsah bude v maximální možné míře odpovídat obsahu a 
účelu původního ustanovení.

Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 
2 stejnopisy.

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv na základě čl. 4 Dohody.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel Zhotovitel

V Třmících dne 2 0 ' ?^2

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689 

IČO 49099469, DIČ CZ49099469
. .

Severočeská vodárenská společnost a.s.

Ing. Jan Zurek
ředitel odboru správy majetku

V Teplicích dne 1 5 - 09-  2022


